



Szp-241/ZP-082/797/2023

Wrocław, dnia 20.11.2023 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa antybiotyków, leków p/grzybiczych i środków dezynfekcyjnych”

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu 48 poz.1

Czy Zamawiający w Pakiecie 48 poz. 1 dopuści:

Spektrum: B, F 15 sek., V (Polio,Adeno) 1 minuta, rozmiar gazika po rozłożeniu: 12x12.5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu 48 poz.2

Czy Zamawiający w Pakiecie 48 poz. 2 dopuści:

Spektrum: B, F 15 sek., rozmiar gazika po rozłożeniu 9x12cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu 48 poz.3

Czy Zamawiający w Pakiecie 48 poz. 3 dopuści:

Spektrum: B, F 15 sek., V (Polio,Adeno) 1 minuta, rozmiar gazika po rozłożeniu: **12x12.5cm?**

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu 48 poz.4

Czy Zamawiający w Pakiecie 48 poz. 4 dopuści:

Spektrum: B, F 15 sek., V (Polio,Adeno) 1 minuta, rozmiar gazika po rozłożeniu: 12x12.5cm, 50 zestawów suchy+mokry w opakowaniu zbiorczym kartoniku?

Ile wówczas opakowań zaproponować, jeśli w jednym opakowaniu jest 50 zestawów suchy + mokry?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. Zamawiający oczekuje zaferowania 50 zestawów (gazik suchy + gazik nasączony alkoholem).

Pytanie nr 5 – dotyczy projektu umowy § 9ust.6

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.



lub

o dopisanie na końcu paragrafu 9 ustęp 6 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.5% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 6 –

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź: Pytanie zbyt ogólne. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do konkretnych pozycji w konkretnych pakietach.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Część. 1.- Pytanie zbyt ogólne. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do konkretnych pozycji w konkretnych pakietach.

Część. 2 -Zamawiający dopuszcza przeliczenie : <0,5 op. – zaokrąglenie w dół, >= 0,5 op. – zaokrąglenie w górę.

Pytanie nr 8

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie : <0,5 op. – zaokrąglenie w dół, >= 0,5 op. – zaokrąglenie w górę.

Pytanie nr 9

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ostatniej realnej rynkowej ceny wraz z informacją o braku i/lub zaprzestaniu produkcji.



Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę/ kilogram (Zgodnie z prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg?

Odpowiedź: *Pytanie zbyt ogólne. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do konkretnych pozycji w konkretnych pakietach.*

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga podania cen jednostkowych z dokładnością do grosza, czyli do 2 miejsc po przecinku.*

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie jest dostępne.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.*

Pytanie nr 13 dotyczy Pakietu 38 poz 1, 2, 3

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego zapisy SWZ na bazie 85% alkoholu etylowego zawierającego liczne substancje pielęgnujące: witaminę E, glicerynę, pantenol. Zarejestrowanego jako produkt biobójczy. Aktualny opis przedmiotu zamówienia w sposób bezpośredni wskazuje na jedyny preparat o takim składzie firmy Lysoform o handlowej nazwie AHD 1000, tym samym naruszają przepisy PZP w zakresie ograniczenia możliwości złożenia konkurencyjnych ofert w zakresie wskazanych pozycji..

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. Zamawiający wymaga preparatu o stęż. etanolu 79,9%g*

Pytanie nr 14 dotyczy Pakietu 38 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego zapisy SWZ na bazie etanolu 72,5% oraz izopropanolu. Zapis aby preparat posiadał tylko i wyłącznie 72% alkoholu etylowego został wprowadzony w celu ograniczenia konkurencji do tylko jednego preparatu o takim składzie o handlowej nazwie Phago'Gel.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy. Zamawiający wymaga preparatu w żelu na bazie alkoholu etylowego.*

Pytanie nr 15 dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający w par. 3.6 zamiast obowiązku wprowadzi prawo do dostarczenia zamiennika? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażąco stratą po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem*



Pytanie nr 16 dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wykreśli w par. 3.7 zapis o numerze zamówienia umieszczanym na fakturze? Wygenerowanie tego zapisu w systemie wymaga indywidualnej ingerencji, nie jest możliwe systemowo, co komplikuje i utrudnia obsługę księgową transakcji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem

Pytanie nr 17 dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający w par. 15 wpisze opcję dodatkowego zakupu jako dodatkowo maksimum 20% wartości umowy? Wykonawca nie może być związany postanowieniami umowy w zakresie sprzedaży wolumenu większego o 40 procent, przy niezmienionej cenie towaru; nie jest w takim wypadku możliwe skalkulowanie racjonalnej ceny produktów, a także nie można wykluczyć, że produkt nie będzie dostępny w takiej ilości (np. wskutek zaprzestania produkcji).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

mgr inż. Jacek Banaszak

REFERENT
ds. Zamówień Publicznych

Malgorzata Cierpka